
1-10/7/2020 - MILLE METRI ATLETICA CASORATE S.

RISULTATI
N. Cognome Nome Societa' Cat. Soc. Anno Luogo Tempo Punti

1 BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1969 Pista 2.53.49 966

2 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. SM 1995 Pista 2.53.66 728

3 GIACOMINI DIEGO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1977 Strada 2.57.99 769

4 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1980 Strada 3.00.78 741

5 MENEGUZZO ENZO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1966 Pista 3.02.49 876

6 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. RM 2007 Strada 3.02.80 638

7 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1979 Pista 3.21.60 550

8 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM45 1975 Pista 3.28.00 567

9 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1970 Strada 3.31.60 544

10 MURGIA SILVIA AMATORI ATL. CASORATE S. SF45 1973 Strada 3.36.40 598

11 SANGERMANI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1976 Pista 3.36.80 427

12 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. SM55 1964 Strada 3.57.77 492

13 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. SM70 1949 Strada 4.04.23 728

14 PURICELLI ENRICO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 4.11.00 328

15 URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. SM65 1952 Pista 4.11.62 568

16 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1957 Strada 4.36.20 326

17 VIRGIS LEOPOLDA AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 1967 Pista 4.37.51 252

18 SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. SF55 1961 Pista 4.45.51 285

19 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. SF65 1952 Strada 5.10.05 346

20 MONTI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 6.47.70 1

CLASSIFICA A PUNTEGGI COMPENSATI PRESTAZIONE/CATEGORIA
N. Cognome Nome Societa' Cat. Soc. Anno Luogo Tempo Punti

1 BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1969 Pista 2.53.49 966

2 MENEGUZZO ENZO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1966 Pista 3.02.49 876

3 GIACOMINI DIEGO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1977 Strada 2.57.99 769

4 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1980 Strada 3.00.78 741

5 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. SM 1995 Pista 2.53.66 728

6 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. SM70 1949 Strada 4.04.23 728

7 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. RM 2007 Strada 3.02.80 638

8 MURGIA SILVIA AMATORI ATL. CASORATE S. SF45 1973 Strada 3.36.40 598

9 URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. SM65 1952 Pista 4.11.62 568

10 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM45 1975 Pista 3.28.00 567

11 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1979 Pista 3.21.60 550

12 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1970 Strada 3.31.60 544

13 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. SM55 1964 Strada 3.57.77 492

14 SANGERMANI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1976 Pista 3.36.80 427

15 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. SF65 1952 Strada 5.10.05 346

16 PURICELLI ENRICO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 4.11.00 328

17 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1957 Strada 4.36.20 326

18 SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. SF55 1961 Pista 4.45.51 285

19 VIRGIS LEOPOLDA AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 1967 Pista 4.37.51 252

20 MONTI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 6.47.70 1



CLASSIFICA SOCIALE DI CATEGORIA
Pos Cognome Nome Societa' Cat. Soc. Anno Luogo Tempo Punti

1 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. AM 1995 Pista 2.53.66 25

2 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. AM 2007 Strada 3.02.80 18

1 MURGIA SILVIA AMATORI ATL. CASORATE S. SF40 1973 Strada 3.36.40 25

1 VIRGIS LEOPOLDA AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 1967 Pista 4.37.51 25

2 SOLDAVINI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 1961 Pista 4.45.51 18

3 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. SF50 1952 Strada 5.10.05 15

1 GIACOMINI DIEGO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1977 Strada 2.57.99 25

2 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1980 Strada 3.00.78 18

3 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1979 Pista 3.21.60 15

4 SANGERMANI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. SM40 1976 Pista 3.36.80 12

1 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM45 1975 Pista 3.28.00 25

1 BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1969 Pista 2.53.49 25

2 MENEGUZZO ENZO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1966 Pista 3.02.49 18

3 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1970 Strada 3.31.60 15

4 PURICELLI ENRICO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 4.11.00 12

5 MONTI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. SM50 1967 Strada 6.47.70 11

1 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. SM55 1964 Strada 3.57.77 25

1 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1949 Strada 4.04.23 25

2 URBAN ROMEO AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1952 Pista 4.11.62 18

3 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1957 Strada 4.36.20 15


